

**Årsredovisning**  
för  
**vingar interaktiva AB**  
559235-6074

Räkenskapsåret  
2022-10-01 - 2023-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Petter Henriksson, Styrelseledamot  
2024-03-29

Styrelsen och verkställande direktören för vingar interaktiva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver finansieringsverksamhet inom branchen för spelutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b> (9 mån)
Nettoomsättning	4 126	1 192	967	224
Resultat efter finansiella poster	-1 035	-1 069	-2 360	-1 624
Soliditet (%)	77,6	61,9	97,7	99,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	55 000	8 995 000	-3 983 627	-1 069 015	<b>3 997 358</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 069 015	1 069 015	<b>0</b>
Årets resultat				-1 035 425	<b>-1 035 425</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>55 000</b>	<b>8 995 000</b>	<b>-5 052 642</b>	<b>-1 035 425</b>	<b>2 961 933</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	8 995 000
ansamlad förlust	-5 052 642
årets förlust	-1 035 425
	<b>2 906 933</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 906 933
	<b>2 906 933</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 126 056	1 191 876
Övriga rörelseintäkter		91 235	28 207
		<b>4 217 291</b>	<b>1 220 083</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 722 663	-1 084 121
Personalkostnader	2	-16 736	-23 257
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-1 533 890	-1 265 284
Övriga rörelsekostnader		-117 284	-42 411
		<b>-5 390 573</b>	<b>-2 415 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 173 282</b>	<b>-1 194 990</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	3	137 857	125 975
		<b>137 857</b>	<b>125 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 035 425</b>	<b>-1 069 015</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 035 425</b>	<b>-1 069 015</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 035 425</b>	<b>-1 069 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	1 298 614	2 249 288
		<b>1 298 614</b>	<b>2 249 288</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 298 614</b>	<b>2 249 288</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 782	2 239 122
Övriga fordringar	5	334 070	205 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	525 174	369 239
		<b>1 025 026</b>	<b>2 813 528</b>
<i>Kassa och bank</i>		1 493 763	1 390 459
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 518 789</b>	<b>4 203 987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 817 403</b>	<b>6 453 275</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 000	55 000
		<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		8 995 000	8 995 000
Balanserad vinst eller förlust		-5 052 642	-3 983 627
Årets resultat		-1 035 425	-1 069 015
		<b>2 906 933</b>	<b>3 942 358</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 961 933</b>	<b>3 997 358</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		113 013	22 189
Övriga skulder		214 125	312 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	528 332	2 121 280
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>855 470</b>	<b>2 455 917</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 817 403</b>	<b>6 453 275</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning påbörjas när underliggande spel för investeringen har färdigställts och möjlighet till att generera intäkter finns. Tillgångarna har årlig avskrivning på 30 % från färdigställande och nedskrivning prövas årligen.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	30%
--	-----

### Finansiella instrument

#### *Leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

## Inkomstskatter

### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-10-01</b> <b>-2023-09-30</b>	<b>2021-10-01</b> <b>-2022-09-30</b>
Medelantalet anställda	1	1

### **Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2022-10-01</b> <b>-2023-09-30</b>	<b>2021-10-01</b> <b>-2022-09-30</b>
Övriga ränteintäkter	3 077	0
Kursdifferenser	134 780	125 975
	<b>137 857</b>	<b>125 975</b>

#### **Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 918 300	4 771 974
Inköp	583 216	1 146 326
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 501 516</b>	<b>5 918 300</b>
Ingående avskrivningar	-2 287 952	-985 552
Årets avskrivningar	-1 575 706	-1 302 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 863 658</b>	<b>-2 287 952</b>
Ingående nedskrivningar	-1 381 060	-1 418 176
Återförda nedskrivningar	602 558	660 927
Årets nedskrivningar	-560 742	-623 811
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 339 244</b>	<b>-1 381 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 298 614</b>	<b>2 249 288</b>

#### **Not 5 Övriga fordringar**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Skattefordran	300 288	156 732
Momsfordran	33 782	40 539
Övriga fordringar	0	7 896
	<b>334 070</b>	<b>205 167</b>

#### **Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Upplupna intäkter	509 270	369 239
Upplupna kostnader	15 904	0
	<b>525 174</b>	<b>369 239</b>

#### **Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Upplupna kostnader	528 333	40 000
Förutbetalda intäkter	0	2 081 280
	<b>528 333</b>	<b>2 121 280</b>

#### **Not 8 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

#### **Not 9 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har Vingar interaktiva AB beslutat om ökning av aktiekapitalet via nyemission.

Stockholm 2024-03-15

*Audrey Leprince*  
Audrey Leprince  
Verkställande direktör

*Petter Henriksson*  
Petter Henriksson  
Styrelseledamot